
UCHWAŁA NR LI/391/2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w przedmiocie zmiany Uchwały Nr XI/71/2003 z dnia 30 września 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 200 lr., Nr 
142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z2010r., Nr 28, poz. 142 i 146) 
i art. 130a ust. 6 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -  Prawno o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 
908; zm. przen. z 2001 r., Nr 129, poz. 1444; zm. przen. z 2005r., Nr 90, poz. 757; zm. przen. z 2005r., Nr 25, poz. 
202; zm. przen. z 2005r., Nr 90, poz. 756; zm. przen. z 2005r., Nr 109, poz. 925; zm. z 2005 r., Nr 179, poz. 1486, 
Nr 180, poz. 1494, Nr 180, poz. 1497, Nr 175, poz. 1462; zm. wyn. z 2006r., Nr 17, poz. 141; zm. z 2006r., Nr 104, 
poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 1701; z 2007r., Nr 52, poz. 343, Nr 
57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, poz. 845, Nr 176, poz. 1238; zm. wyn. z 2008r., Nr 37, poz. 214; zm. wyn. 
z 2008r., Nr 100, poz. 649; zm. z 2008r., Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411, Nr 220, poz. 
1426, Nr 223, poz. 1461, Nr 223, poz. 1462, Nr 234, poz. 1573, Nr 234, poz. 1574; z 2009 r., Nr 3, poz. 11, Nr 18, 
poz. 97, Nr 79, poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 803, Nr 
168, poz. 1323; z 2010r., Nr 43, poz. 246) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/71/2003 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2003 roku (opubl. Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 310 poz. 2645 z 15 listopada 2003 roku) dokonuje się zmian w ten sposób, 
że ustala się wysokość opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów umieszczonych na wyznaczonym parkingu 
strzeżonym, jak w załączniku do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodnicz; 
Ł

ądy Powiatu 
o

rek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/391/2010 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Załączniki .doc

Cennik opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów

Id: SKSPG-MSFFX-MRHST-WLFGV-QBDCC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LI/391/2010 

Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 czerwca 2010 roku

Cennik opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów

Lp. Rodzaj usługi Pojazdy osobowe Pojazdy dostawcze Pojazdy ciężarowe oraz 
autobusy

Cena za usługę (netto) Cena za usługę (netto) Cena za usługę (netto)

1 Dojazd + Holowanie w promieniu 15 km 150,00 zł 250,00 zł 1 500,00 zł

2 Dojazd holownika - 1 km 3,00 zł 3,00 zł 8,00 zł

3 Załadunek + wyładunek 100,00 zł 100,00 zł

4 Holowanie - 1 km 3,50 zł 4,00 zł 12,00 zł

5 Przewóz osób 2,00 zł

6 Parkowanie - doba 10,00 zł 20,00 zł 50,00 zł

7 Praca sprzętu specjalistycznego - rbh 150,00 zł 250,00 zł 1 000,00 zł

8 Dojazd dźwigu 70 t - 1 km 20,00 zł

9 Samochód pilotażowy lub zabezpieczający - rbh 200,00 zł

10 Podczepienie pojazdu 300,00 zł

11 Odblokowanie hamulców 300,00 zł

12 Odkręcenie wału 400,00 zł

13 Podpięcie oświetlenia — 100,00 zł

14 Podpięcie hamulców 200,00 zł

15 Przeładunek towaru w zależności od rodzaju - 1 
tona 100,00 z ł -200,00 zł 150,00 z ł -500,00 zł

16 Praca ludzi przy załadunku - rbh 90,00 zł 90,00 zł

17 Oświetlenie miejsca zdarzenia - rbh 150,00 zł

18 Sprytanie miejsca zdarzenia + rbh 70,00 zł

19 Dodatkowe opłaty (ładunki niebezpieczne) 50%

20 Dodatkowa opłata za prace w godzinach od 22.00 
-6.00 50%

21 Dodatkowa opłata za prace w niedziele i święta 50%

PRZEW OD N ICY  KAlTi

Marcin Kosiarek.


